
TARIFS DE LOCATION
EN VIGUEUR LE 1ER JANVIER 2026

SALLE DES BÂTISSEURS
Les tarifs sont taxables et correspondent à une journée de location, à l’exception de
la location courte durée.

Des frais additionnels peuvent s’appliquer sur le prêt de fournitures et d’équipements.

RÉSIDENTTYPE DE
LOCATION

PRIVÉE 

275 $

ESPACE DE
LOCATION

  100 $

Grande salle

+ Cuisine

Total 375 $

NON- 
RÉSIDENT

185 $Grande salle

+ Cuisine

Total

100 $

285 $

235 $

150 $

385 $

SESSION/COURS 50 $Grande salle  60 $

330 $

  150 $

 480 $

ORGANISME 
COMMUNAUTAIRE

COURTE DURÉE
(4 HEURES ET MOINS) 180 $Grande salle  215 $

AU CENTRE ROUSSEAU


