

**TARIFS DE LOCATION**  
**EN VIGUEUR LE 1ER JANVIER 2026**

# **SALLE DES BÂTISSEURS AU CENTRE ROUSSEAU**

Les tarifs sont taxables et correspondent à **une journée de location, à l'exception de la location courte durée.**

Des frais additionnels peuvent s'appliquer sur le prêt de fournitures et d'équipements.

<b>TYPE DE LOCATION</b>	<b>ESPACE DE LOCATION</b>	<b>RÉSIDENT</b>	<b>NON-RÉSIDENT</b>
<b>COURTE DURÉE (4 HEURES ET MOINS)</b>	Grande salle	<b>180 \$</b>	<b>215 \$</b>
<b>ORGANISME COMMUNAUTAIRE</b>	Grande salle	<b>185 \$</b>	<b>235 \$</b>
	+ Cuisine	<b>100 \$</b>	<b>150 \$</b>
	Total	<b>285 \$</b>	<b>385 \$</b>
<b>SESSION/COURS</b>	Grande salle	<b>50 \$</b>	<b>60 \$</b>
<b>PRIVÉE</b>	Grande salle	<b>275 \$</b>	<b>330 \$</b>
	+ Cuisine	<b>100 \$</b>	<b>150 \$</b>
	Total	<b>375 \$</b>	<b>480 \$</b>

